Tot tantique momenti multiplicia munia singulari cum solertia et insigni cum dexteritate obire solebant — imo quotiescunq ue pia memoriae Antecessorem Nostrum a Dioecesi abesse contigerit, regimen totius Archidioecesis gerere consuevit. Ejus sincera pietas, erga pauperes profusa liberalitas, erga inferiores mira affabilitas, erga Superiores modestia ac reverentia, omnium animos ipsi devinxerant — atque in grata memoria perstabunt.

In Episcopum Premisliensem a Sua C. R. Apostolica Majestate die 6. Dec. 1859. nominatus, atque a SSmo Dno Nostro Pio Papa IX. in Consistorio diei 23. Martii 1860. praecanonizatus, die 23. Sept. ejusdem anni a Nobis consecratus, die 21. Oct. 1860. in sua Cathedra Episcopale solum conscendit, omnibus longum regimen ipsi auspiciantibus. Divina tamen providentia mox illum e laborioso hocce certamine avocare, atque ut de infinita Domini misericordia speramus, ad recipienda gloriae coronam e misera hacce vita migrare jussit.

Multa sane in hocce brevi temporis spatio in sua Dioecesi perfecit, multo plura proxime perficere in mente animo habebat, prout saepe saepius ex ore ipsius audivimus.

Infirmam jam aliquantum valetudinem Nos invisurus die 28. Januarii a. c. Leopoli in venit — pertissimorumque medicorum consilio et manu ductioni se subiecit — nec tamen adeo urgens aut proximum periculum suspicabatur, imo brevi tempore in tantum reficere sperabat, ut domum redire valeat, hacce spe fretus enixe in Nos instabat, ne inter Nostrum Vidobonam, quorsum negotia maximi momenti in Comitibus Imperii pertractanda nos vocabant, differamus. Verum vix aliquot post discessum Nostrum elapsis diebus, nimirum die 28. Febr. prorsus inopinate morbus ingravescebat, summumque periculum affesse nuntiabat: quo cognito statim devotissime moribundorum Sacramentis provideri desiderabat, atque cum plena animi praesentia, hilari ac pio animo sancta Ecclesiae Sacramenta suscepit, preces in commendatione animae voce firma alternatim cum Clero recitavit. affectus pios iterum iterumque effusa in Deum mente eliciebat, atque Imaculatae Virgini Deiparae, quam spetiali cultu semper prosequabatur, continuo sese commemoans appropinquans exitus sui horam adeo tranquillo animo expectavit, ut omnibus instantibus non minus admirationi, quam efficacitati esset, omniumque praesentium profusas lacrymas provocaverit. Itaque animo devotissime composito, negotiis terrenis rite ordinatis, impertita omnibus confluentibus benedictione, reddidit animam creatori suo.

Tristissimo desuper nuntio accepto, statim domum reversi sumus, atque praesentibus Illustrissimis ac Reverendissimis Dominis Archiepiscopo ac Metopolita ritus graeco-cath., Archiepiscopo ritus armeni, et Episcopo Tarnoviensi, comitante copiose Clero omnium rituum, imo et viduae Premisliensis Dioecesis terrae mandavimus corpus illius, quem fraterna charitate in vita prosequeremur, quamque sacro inungentes Chrismate nobis longe supervicturum sperabamus.